645. 77. Πολύξερος δὲ ὁ κιδεστῆς] Socrum verterat Rhodomannus hoc loco et saepe alias, sed contra verum. Fuit enim Polyxenus Dionysii affinis, uti proditum L. XIII. 96., non socrum. Patiebatur aliqui vocis usus, late patens, quippe socrum, generem et affinem suis locis indicans. Pro affine exemplum dabit Lysias Contr. Agorat. c. 1. et c. 9. WESS.

645. 83. Προσήκειν ἔην σοι δεῖν] Nemo non videt mendosum esse hunc locum προσήκειν ἔην σοι δεῖν. At minima cum mutatione poterit, ut opinor, ita emendatus reddi, προσήκειν ἔην σε δεῖν. STEPH. Pro σοι redde καὶ, et pro θέοντος, θέοντος. RHOD. Alterutra, aut Stephani, aut Rhodomanni, emendatio recipienda videtur, nisi forte cum Scaligero deletas malis voces, quae ἔην excipiunt. Θέοντος quidem certe genuinum est: nam μή δεῖν εἰς τριγυρίδος φεύγειν Τιμῷ τοχεῖ χορηγορ, ἀλλὰ τοῦ σεζοντος ἐλκόμενον dixerat Philistus auctore Timaeo in Plut. Dion. p. 974. B. Ceterum L. XX. 79. eadem res narratur, proditurque Mega-

cles, Dionysii *zēδεστὶς* dixisse, ὅτι δεῖ τὸν ἐν τῆς τυραννίδος ζηπίστορτα τὸν σκέλοντος ἔξόμενον ἀπέναι, καὶ μὴ πατὰ προσί-
γεον ἀπαλλάσσεσθαι. Quid dices, oblitumne sui auctorem, an
alios ibi scriptores secutum? Quod mihi non videtur a vero alienum
ob ea, quae Plut. ex Philisto prodit loco dicto. Ut ut consti-
tueris, elegans est ἔξειν et πατασπῆν τὸν σκέλοντος, vel τὸν πο-
δὸς, illustratumque ab Hemsterhusio, viro clarissimo, ad Luciani
D. Mort. XXI. I. WESS. Comparati ab me Demosth. p. 1399.
ὕσια τούτων ὄφοτο δεῖν προσήγειν ποιοῦτες ὅτι θῆται quae in-
terpretatio ab Schaefero adhibita est mihi non probatur.

645. 92. *Ἐἰς τὴν πολιορκίαν*] Conmode Interpres deficien-
tem supplavit sententiam *quantum flagitent pecuniae ad obsidio-*
nem hanc solvendam. Mox si ὁ φυγιότερον plerisque cum Codd.
malueris, succurret ipsemet auctor L. XVIII. 9. WESS.

645. 6. *Εἰσεβιβάσαυτο πρὸς τὸν Ιονίσιον*] Pro εἰσεβι-
βάσαυτο lego εἰσεβιβάσαυτο. Sie autem saepe usurpatur εἰσεβιβά-
σθαι. Praeterea Αἴγαρι paullo ante legendum puto. STEPH. Pla-
cet utrumque, quippe ingenio sermonis munitum. Infra c. 86. πο-
λιορκήσαντες τὸ ζωστὸν, τὸ ξιτός τοῦ διατειχίσματος, εἰσεβι-
βάσαυτο. Alter ill. Scaliger, cui πρὸς τὸν inducenda videbantur.
WESS. Deletur πρὸς a Scaligero: at id probum videtur, non item
uti dictum est εἰσεβιβάσαυτο. IDEM in Add.

646. 15. *Περὶ τὴν Νέαν πόλιν καλονομένην*] Syracusanae
urbis pars, quae quia postrema aedificata erat, NEAPOLIS nominata
batur in Ciceronis L. IV. Verr. c. 53. et Nostri L. XVI. 70. WESS.

646. 28. *Ἄξιον εἶναι τιχεῖν τῆς ὄμοιας χάριτος*] Acute
profecto ac fortiter, atque ut pro libertate ac patria decet! Simile
Iudacorum illud, quo regi Alexandro Iannaeo, roganti, quid facto
opus esset, ut cum ipsis in gratiam rediret, suclamarunt, nihil
aliud, nisi ut moreretur. Ηερθαρούερον δ' αὐτοῦ τὸ ὅρεῖλον γε-
ρεσθαι, πάντες ἐβόησαν ἀποθανεῖν αὐτὸν Ioseph. Iud. Antiq.
L. XIII. 13. 5. WESS.

646. 38. *Οἱ πορευθέρτες εἰς Ἔρτελλαν*] De Campanorum
hoc seclere Ephorum L. XVI. uberioris commemorasse, liquet ex
Stephano in Ἔρτελλα. Iunge Ph. Cluverium Sicil. Antiq. L. II. p.
379. WESS.

646. 45. *Καὶ τὴν πατὰ γῆν καὶ τὴν πατὰ Θύλατταν*] Egregia
atque admirabili eruditiois adparatu distineta de Spartanorum
hoc Graeciae imperio commentatur Is. Casaubon. in Po-
lyb. I. 2. WESS.

646. 52. *Οἱ χοιμέροι νομίσματι*] Vide viros doctos ad
Aelian. Var. Hist. L. XIV. 29. Spartani ante hoc tempus nummos
aureos et argenteos non admittebant, ferreis usi, sed βαρυστά-
θμοις καὶ δυσπαγκομίστοις apud Plut. Lysand. p. 442. D. WESS.

647. 80. *Χαρίσασθαι βονκόμενος Λακεδαιμονίους*] Rem
Plut. Alcib. p. 213. et Corn. Nepos Alcib. c. 10. referunt: hic

quoque, ut ad regem mitteretur, a Pharnabazo petiisse, addit. Utraque ergo caedis causa vera esse poterit. WESS.

647. 91. *Βούλευσθαι γὰρ ἐμφανίσαι προτότοις etc.*] Hoc malo. Vitium est amanuensium, βούλευσθαι et βούλεύεσθαι permisere adsuetudine quadam instituentum. Conf. e. 82. inferius. WESS.

647. 2. *"Ἐρ τινὶ κώμῃ τῆς Φοργίας]* Vici nomen Athen. servavit L. XIII. p. 574. E. τινὶ ἀποθανόντες ἐξηδεύθη (Alcibiades) εἰς Μελίσσης κώμῃ τῆς Φοργίας, ἐπιβολέσθεις ὑπὸ Φαργαλίζων. qui quidem Melissa vicus inter Synnada et Metropolin, Phrygiae urbes, interpositus erat, uti ibidem indicatur. WESS.

647. 7. *Βιώσας ἔτη ἐνεργήσοτα]* Aevum Democriti longins extendunt scriptorum alii, annis illud aut cix. aut civ. circumscribentes. Dissensem indicarunt Io. Meursius de Archont. L. III. 13. et Aegid. Menag. ad Laert. IX. 43., in vitii suspicionem hec quoque xc annos vocantes. Dubito an iniuria: nam cum de anno Democriti natali et de vitae spatio tanta inter veteres intercedat discordia, cur uni prae ceteris praerogativam dandam iudicabimus? Id mihi tamen satis adparet, natum esse non posse Democritum aut Olymp. LXXX., quae Apollodori sententia, aut, ut opinabatur Thrasyllus, anno tertio Olymp. LXXVII. Ipse enim professus erat, se μυρῷ suum Λιόνομον composuisse anno ab eversa Troia DCCXXX. apud Diogenem IX. 43., sive circa Olymp. LXXX. exeuntem. Rectius propterea Noster, cuius ex sententia primam lucem Democritus Olymp. LXXI. ad finem vergente adspexit. Vide et Scaligerum ad Euseb. Chron. n. MDCXI. WESS.

647. 8. *Ασσέρην τε τὸν Θηβαῖον etc.*] Ex sequentibus patet eum cursore fuisse. Sed quando supra dicit Crocinam Thessalum Larissaeum vicies stadium in hac Olympiade, restat, ut dicamus δόλιχον vel διάνκον viciesse hunc Lasthenem. Sed dolichum magis convenit ei, cui tantum spiritus suppetebat, ut a Coronia Thebas usque indesinenter currens equum exercitatum athleticum vinceret. Fuit autem dolichus viginti stadiorum, ut docet Sophoclis Scholiastes ad Electram (v. 687.) PALM.

647. 12. *Ἐρῶντας πόλιν Οὐλόνοντα]* Bene interpres, Livium secutus, cui semper TERRUGO. Vid. L. IV. 58. et Ph. Cluverium Ital. Antiq. L. III. p. 1031. WESS.

648. 17. *"Ἄγοντος Εἰζκείδης]* Nobilissimus huius Euclidae magistratus est, quod tum exsules in urbem redierint, dominatione xxx virorum extincta. Itaque hue pertinent omnia, quae Thrasybulum oppressosque tyrannos illustrant, sed a Nostro non sine gravi errore in serius tempus relata, uti commodiore loco dicetur. Vide nunc Lucian. Hermot. e. 76. et quac ibi veteres Critici. WESS.

648. 20. *Kαὶ Τερέντιος Μάξιμος]* Tribunum hunc militarem unde acceperit, nescire me fateor. Livius Numerio Fabio et L. Valerio Potito collegas adiungit P. et Cn. Cornelios Cossos

L. IV. 58. Itaque non de nihilo videtur, quod nulla *Terentii Maximi* in schedis Coislini sit mentio: quem quidem si hinc amandaveris, addiderisque *Γραῖος* zai *Ηόπλιος* *Κοριζῆνς*, cum Livii Fastis congruent egregie. Atque hoc cupide sequerer, si mihi liqueret, unde *Terentius Maximus* in hanc sedem immigrarit: nam librarios in crimen vocare, proclive quidem, at minime tutum. Ampliandum ergo. WESS.

648. 27. *Ηιστευθεὶς περὶ τὸν ὄκον*] Huic generi explicando commodior post dein locus erit. Clearchi fraudem, qua Byzantinos oppressit, refert Polyaenus Strateg. L. II. 2. 7. WESS.

648. 32. *Τὸς ὄρομάζουέρος Βυζαντίων*] Correctione locum indigere, verborumque ordinem esse *τοιάζοντα μὲν Βυζαντίον*, *τοὺς ὄρομάζουέρος*, in not. Addend. monuit Rhodomannus. Mihi corruptum videtur *Βυζαντίων* vocabulum, cuius in locum quid suffici debeat frusta quae sivi. Dant meliores MSS. *Βοιωτοὺς*, quos si qui probet, dicendum erit, Byzantii collegium xxx viorum fuisse, qui *Boeoti* adpellarentur, idque tituli retinuisse, quod inter urbis conditores et *Boeoti* fuerint, si fides Imp. Constantino Them. I. L. II. Advocabuntur fortasse et numi veteres, eiusmodi Plotinae Augustae apud Vaillantium inscriptus *EIII TPAIΛΑΝΟΥ Β. BYΖΑΝΤΙΝΩΝ*, ut Traianus eorum ex numero fuisse censeatur. Quae quidem in medium adferri possunt, nullo modo firmari, assensum ut inpetrent. Numus enim Vaillantii vetustate detritus fuit: integriores *EIII TPAIΛΑΝΟΥ ΤΟΥ Β.* praferunt, indicantes altera vice Traianum istum Archontis munere Byzantii esse perfunctum. De *Boeotorum* autem xxx virorum concilio apud Byzantinos nemo, quod rescire potui, quidquam. Atque haec contra *Boeotos*. Cogitaveram, ut sit in ambiguis obscurisque rebus, an *Βοιωτῶν* id vocabulum converti posset in *Βοιζετᾶς*, ut, servata Byzantinorum dialecto, xxx *Senatores* innuantur. Quod etsi non plane spernam, tale tamen non est, ut in eo tuto acquiescam. WESS.

648. 39. *Τῆς ζατὰ τὸν τέγαρρον ὡμότητος*] Auctoris est idiotismus, pro *τῆς τοῦ τργάρρον*. Sic *ἱ* *ζατὰ* *οὐμα* *χώμη*, et *ἱ* *ζατὰ* *ψυζὶν* *ἄγγιρον*, *ἱ* *ζατὰ* *τὴν ἀγζὴν* *ἀπόθεοις*, eiusque generis alia. Vid. L. I. 65. et IV. 13. WESS.

648. 45. *Εἰς Σιλεύγιαν*] Conf. L. XIII. 66. Prave *Σιλεύζοια* in Chionis Epist. IV. p. 26. WESS.

648. 52. *Περὶ τὸν καλούέρον Ηόρον*] De hoc nomine *Ηόρος* eo loci silent alii. Fuit certe locus ita dictus in Thraciae littore inter mare et lacum non longe a Maronea, de quo Cantacussenus p. 287. et Belonius, qui in eo loco urbeculam sicam sit nomine *Bouron*, a *Ηόρος* (ut credo) deducto, quae laeni dedit nomen, quem volunt quidam Bistonicum fuisse. Sed de eo loco nomen non est sermo: nam ex tota narratione patet cum *Poros* debere intelligi inter Selybriam et Byzantium. Ex natura loci id nomen acce-

pit ille πόρος, id est, meatus; est enim inter Selybriam et Constantinopolin lacus, qui exiguum spatium terrae relinquit in mari litore, de quo prolixo satis Procopius L. IV. 41., cum vide: prolixior enim est ille locus, quam ut debeat hic ascribi. Is locus ob angustias πορθμὸς et μέρης dicitur a Procopio. PALM. Procopii πορθμὸς, cui nomen Ηλύσιας, Rhegium inter et Anthyram erat, uti docetur L. IV. de Aedif. Iustin. c. 8., paulloque remotior a Selybrianorum oppido. Propius aberat flumen Athras, de quo ad Itiner. Hierosol. p. 570., quod tamen indicari in his veteris Geographiae, in primis per Thraciam, tenebris asseverare nolim. WESS.

648. 59. Ἐξεῖ δ' εἰς συνήθειαν ἡλ. θῶν Κέρω] Vide Xenophontem L. II. Exped. Cyr. p. 228., sed tyrannica Clearchi consilia dissimilantem. WESS.

649. 61. Ἀρχων ἀποδεδ. τῶν ἐπὶ θαλάττης σατραπῶν] Repono σατραπεῖων. Sic p. 493. τὰς ἄγω σατραπείας, et alibi. STEPH. A Stephano nihil dissentio. Auctor ipse praeit c. 19. Κῦρος, ὁ τῶν ἐπὶ θαλάττης σατραπεῖων ἡγούμενος. Et c. 26. ὁν Κῦρος ἐπὶ θαλάττης ἦρχε σατραπεῖων. WESS.

649. 70. Ἐν αἷς μὲν δεκαδαρχίας] Decemviralem hanc Lysandri potestatem scripti Codd. Δεκαρχίαν, sicuti et Xenophon Hell. III. p. 387., vocant: ad quem modum τετραρχία Harporationi, quam a Philippo III. p. 68. τετραδαρχία nominat. Suidas opportune in Δεκαρχίᾳ. τὰς ὑπὸ Δακεδαιμονίων κατασταθείσας ἐν ταῖς πόλεσι δεκαρχίας συνεχῶς ὀνομάζοντιν οἱ ιστορικοί. WESS.

649. 76. Καὶ κοινὴν ἐν πάντων Σπαρτ. ποιῆσαι etc.] Ad-didi praepositionem ex schedis vetustis, quam necessariam ostendunt postrema huius cap. πείθων ἐξ ἀπύτων τῶν πολιτῶν αἴρετοὺς γίνεσθαι βασιλεῖς. Molitus est hanc Spartanae reipublicae mutationem Lysander aliquot abhinc annis, quum Agesilao variis ex caassis esset offensus, ut ex Plut. Lysand. p. 447. notum omnibus. De Heraclidarum vero Lacedaemonie regibus familiaque Proclidarum et Eurysthenidarum, sive Eurypontidarum atque Agidarum, nominibus tantum enim discrepant, abunde Cragius de Lacedaeni. Rep. L. II. 2. WESS.